
2 soveværelse Lejlighed til salg i Calpe, Alicante

NYBYGGET PENTHOUSE I CALPE

Nybyggeri 2 og 3 soveværelser penthouses til salg i Calpe.

Lejligheder beliggende 3 min gang til Arenal-Bol stranden, omgivet af alle ønskelige faciliteter såsom restauranter,
supermarkeder, butikker, caféer, banker og meget tæt på Avenida de los Armies Españoles.

Denne smukke penthouse har 2 og 3 soveværelser, 2 badeværelser (1 en-suite), stor stue med direkte adgang til
terrassen og tagterrasse. Du kan tilpasse boligen til din smag ved at vælge mellem forskellige materialer.

Udstyr: Pansret indgangsdør, topkvalitets keramiske fliser, termoruder type climalit, video samtaleanlæg, tv-stik,
telefon og internetforbindelse, indbyggede garderobeskabe, sanitetsartikler på badeværelser fra førende mærker i
hvid, krom vandhaner, varme og kanalluft konditionering osv.

Fællesområdet med haver, swimmingpool, paddle-tennisbane og overdækket rekreativt område inviterer dig til at
blive hængende efter en dag på stranden. For at beundre solnedgangen er der på 9. etage et fællesrum med
havudsigt, et fitnesscenter, en terrasse og et gourmetområde.

Parkeringsplads og depotrum med en merpris på 20.000 euro.

Calpe, en af byerne i La Marina Alta, ligger på den nordlige kyst af provinsen Alicante, omgivet af byerne Altea,
Benidorm, Teulada-Moraira, Benissa.

Fiskerlandsbyen Calpe er nu forvandlet til en turistmagnet, byen har en ideel beliggenhed, let tilgængelig via motorvej
A7 og N332, der løber fra Valencia til Alicante; det er cirka 1 times kørsel fra lufthavnen i Alicante.

Calpe har en vidunderlig blanding af gammel valenciansk kultur og moderne turistfaciliteter. Det er en god base,
hvorfra man kan udforske lokalområdet eller nyde de mange lokale strande. Calpe alene har tre af de smukkeste
sandstrande ved kysten.

Calpe har også to sejlklubber: Real Club Náutico de Calpe og Club Náutico de Puerto Blanco.

  2 soveværelser   2 badeværelser   68m² Byg størrelse
  Svømmepøl

524.250€
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